duodetricesimo mensis Augusti ; probatis item duobus miraculis a Deo 

per Venerabilis Paulae intercessionem patratis, die sexto mensis Aprilis, 

anno MDCCCCXXX ; tandem Summus Pontifex Pius XI, Decessor Noster, 

Dei famulam in catalogum Beatorum rettulit : quod die octavo mensis 

Iunii, anno eodem gestum est, in Basilica Vaticana, sollemnissima 

caerimonia. 

Post autem actam Beatificationem, veneratio erga Paulam Frassi

netti magna incrementa cepit. Nihil mirum ergo, si anno MDCCCCXXXV 

Causa resumpta est, ad eius nempe sanctificationem obtinendam. Igitur 

iterum initi Processus, tresque sanationes examinatae ac perpensae 

sunt, Beatae Paulae intercessioni attributae miraculique speciem prae

bentes ; sed eheu ! cum non satis documentorum eis suffragantur, Causa 

diu languit. 

Sed ecce, anno MDCCCCLXXXI, die septimo Augusti, invocato nomine 

Paulae, Deus Mariam Maccarone, quae etiam Scuteri, matrem quinque 

filiorum, quorum tres vivunt, dominam annorum quinquaginta, impro

viso, perfecte, in instanti, sanavit a gravissima polyartritide chronica, 

ob quam aegrota, usu omnium corporis membrorum cum ea conexorum 

amisso, iacuisset in lectulo inmobilis, supino semper corpore, ab anno 

MDCCCCLXVIII ad diem usque sanationis, videlicet per tredecim annos. 

Tantum facinus est tum a medicis tum a Patribus Cardinalibus atque 

Consultoribus Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum vere mi

raculum iudicatum, de eoque qua tali est decretum anno MDCCCCLXXXIII 

factum, die quarto et vicesimo mensis Septembris. 
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Tandem, post suffragium die septimo et vicesimo eiusdem mensis 
Septembris in Consistorio datum; post diuturnam rerum considera
tionem, et divinum auxilium invocatum, ad ritum Canonizationis 
beatae Paulae hodie de venimus, sic ut statueramus. Ergo in templo 
S. Petri, Romae, fidelibus utriusque ordinis referto, maxime vero e 
Sodalitate Sororum a S. Dorothea, sollemnissima caerimonia Missam 
celebravimus, ac suetam formulam pronuntiavimus, sic ut sequitur: 
(( Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem 
fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini 
nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, 
matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac 
de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatam Paulam Fras-
sinetti sanctam esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Cata
logo adscribimus, statuentes eam in universa Ecclesia inter Sanctos 
pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ».